
 

 

 

Российская Федерация 

    Чукотский автономный округ 

    Анадырский муниципальный район 

 

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

( XLIII сессии   IV созыва) 

 
 

от  30 августа 2022 г.  № 78    

 

О досрочном прекращении полномо-

чий в связи со смертью депутата Со-

вета депутатов сельского поселения 

Снежное  

  

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36, частью 8 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30 

Устава сельского поселения Снежное,  

Совет депутатов сельского поселения Снежное 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить в связи со смертью полномочия депутата Совета депутатов 

сельского поселения Снежное – Андрюковой Надежды Николаевны. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Совета Депутатов                                                                                   Апалино Е.Н.  

 

 


